
Uchwała Nr III/11/2014

Rady Gminy Godkowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Godkowo do Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminny (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz stosownie do § 11 ust. 1 - 4 Obwieszczenia 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu 

Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-Iławskiego  "Czyste  Środowisko"  z  siedzibą  w  Ostródzie 

(Warmi. z 2013 r., poz. 1267),  Rada Gminy Godkowo uchwala co następuje: 

§ 1

Paragraf 3  Uchwały nr XIII/44/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy 

Godkowo do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” przyjmuje 

następujące brzmienie:

„Na przedstawicieli  w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 

Środowisko” wyznacza się:

1. Wójta Gminy  - Andrzeja Bondaruka

2. Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – Tomasza Borkowskiego”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchyla się uchwałę Nr III/11/2010 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 grudnia 2010 r. zmieniającą 

uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Godkowo  do  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko  – 

Iławskiego „Czyste Środowisko”.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Dziki



Uzasadnienie do

Uchwały Nr III/11/2014

Rady Gminy Godkowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Godkowo do Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”

W skład Zgromadzenia Związku z mocy prawa wchodzą: wójtowie i burmistrzowie gmin 

uczestniczących  w Związku.  Gmina  Godkowo posiada 2  przedstawicieli -  członków Związku. 

Stosownie  do  § 12   ust.  1   Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko  -  Iławskiego  "Czyste 

Środowisko"  kadencja Zgromadzenia trwa 4 lata i jest równa kadencji rad gmin. Na wniosek wójta, 

rada  gminy  moŜe  powierzyć  reprezentowanie  gminy  w  Zgromadzeniu  zastępcy  wójta  albo 

radnemu. 


